关于做好 2020 年陕西省一流本科专业建设点申报工作的通知

根据《陕西省教育厅办公室关于做好 2020 年“双万计

划”一流本科专业建设点申报工作的通知》（陕教高办〔2020〕

24 号），现就做好省级一流本科专业建设点申报工作有关事

宜通知如下：

一、省级一流本科专业建设点推荐范围

认定为 “校级一流专业”“校级优势专业”“校级综

合改革试点专业”的专业以及 2017 年推荐申报省级“一流

专业”的项目，具体见附件 1。

二、申报程序及要求

1.填写申报材料。申报专业填写《省级“一流专业”申

报表》见附件 2，于 10 月 12 日将电子版发送至：

1519323132@qq.com,纸质版一式六份（双面打印）送交教研

科。

2.进行一流本科专业建设点申报答辩。制作申报专业答

辩PPT，于10月 12日将电子版发送至：1519323132@qq.com；

10月 13日，专业负责人进行现场答辩，时间不超过10分钟。

评审具体时间另行通知。

三、有关要求

因本次省级“一流专业”申报时间紧，请各单位高度重

视，严格按照通知时间节点提交申报材料。

联系人：李旭                  联系电话：84253783

教务处

2020 年 10 月 10 日

mailto:1519323132@qq.com
mailto:1519323132@qq.com